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در ۶ ماه نخست سال جاری؛

مقرری بگیران بیمه بیکاری در شهرستان ری بیش از ۴۶ درصد کاهش یافت

رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان ری گفت: تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری در شهرستان ری نسبت به

مدت مشابه سال گذشته در حدود ۴۶ و نیم درصد کاهش پیدا کرده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، مجید شایق رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان ری اظهار داشت: سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا و

آمادگی نداشتن بسیاری از واحدها در مواجه با این موضوع تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری به عدد ۶ هزار و ۵۶۰ نفر در شش ماه اول رسید ولی امسال با تمهیدات اندیشیده

شده این عدد به ۳ هزار و ۵۵۰ نفر رسیده است.

وی با اشاره به اینکه در شش ماه سال گذشته یکهزار و ۳۵۶ پرونده بیمه بیکاری در اداره کار شهرستان ری تشکیل شد، خاطرنشان کرد: این عدد در ۶ ماه اول سال جاری به یکهزار و ۱۴۶ نفر کاهش

پیدا کرده است.

شایق اضافه کرد: بازگشت بسیاری از کارگران به محل کار خودشان و راه اندازی واحدهای جدید تولیدی موجب کاهش تعداد پرونده و مقرری بگیران بیمه بیکاری در شهرستان ری شده است.

وی با بیان اینکه در شش ماه نخست سال جاری ۱۲۳ نفر از مقرر بگیران شاغل شدند، بیان داشت: این عدد سال گذشته در ۸۵ نفر بود که امسال در این حوزه نیز عملکرد بهتری داشته ایم.

شایق یادآور شد: سال گذشته به دلیل تعطیلی مراکز فنی و حرفه ای فقط پنج نفر از مقرری بگیران به این مراکز معرفی شدند ولی از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۳۵ نفر به مراکز فنی و حرفه ای

شهرستان ری برای کارآموزی معرفی شده اند.

این مسئول در خصوص نحوه پرداخت بیمه بیکاری ابرازکرد: فرد بیکار طی ۳۰ روز از تاریخ بیکاری شرایط خود را به واحدهای کار و امور اجتماعی اعلام و آمادگی خود را برای اشتغال به کار تخصصی و

یا مشابه آن را بیان کند.

شایق خاطر نشان کرد: افرادی که بین ۶ تا ۲۴ ماه سابقه پرداخت بیمه داشته باشند در صورت مجرد بودن تا ۶ ماه و متاهل بودن تا ۲۴ ماه مقرری بیکاری دریافت می کنند.

وی یادآور شد: مقرری بگیران بیمه بیکاری موظف هستند در کلاس های فنی و حرفه ای اداره کار شرکت و همچنین در تاریخ های مقرر جهت حضور و غیاب حداقل هفته ای یکبار به اداره کار معرفی

شوند.
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